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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71316015S

2. Data e Regjistrimit 16/01/2017
3. Emri i Subjektit AMBA DENT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko" Ish-Filanto, 
kompleksi "Fiori di Bosko".Kati 1(pare),Shkalla nr.4, 
Apartamenti tip 2,Godine banimi 10 kateshe. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 

dhe materialeve dentare.Te organizoje kurse dhe trajnime per 
produkte dentare.
Arberin Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2017                Deri: 11/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArberinHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AMBA DENT ALBANIA
Telefon: 0694073191  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-106940-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558018-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
AMBA DENT VENDIM ORTAKE 2019(PDF).pdf
Ambadent Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
AMBA DENT ALBANIA SHEN.SPEG.BIL.2019 pdfresizer.com-pdf-resize (13).pdf
Ambadent Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2019.xlsx

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653289-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Shtimi i objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe 
materialeve dentare.")          u be            ("Import - eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te pajisjeve dhe materialeve dentare.Te organizoje kurse dhe trajnime per 
produkte dentare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Don Bosko" Ish-Filanto, kompleksi "Fiori di Bosko".Kati 1(pare),Shkalla 
nr.4, Apartamenti tip 2,Godine banimi 10 kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, pallati 10-katesh (TID), Zona kadastrale 8330, 
nr.pasurise 9/320-N6, godina nr.9, dyqani nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5A84B7-2FEB-4696-8B2E-951207F6AA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA7CEFB-6D13-471E-9679-C1CE24B0AFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED556769-F683-461B-8EB3-F9DC9CE018CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4B59B4-B145-4F7E-B102-D59425BE5BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E02A49-FD56-4C8E-AD44-8176121D83E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF60FA51-DB2E-4013-97BD-C4A2515E9F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF60FA51-DB2E-4013-97BD-C4A2515E9F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFC0A60-9541-4F3A-BADB-04415A2C9C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BD2474-AD6E-437D-9598-055ADA97CC41
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739642-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
AMBADENT V.ORTAKE BIL.2020.pdf
Amba Dent Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) 
sipas natyres (2).xlsx3_9_2020.xlsx
Amba Dent  Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Ambadent shen.spj.bil.2020 qkb.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947370-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
AMBADENT V.ORTAKE BIL.2021.pdf
Ambadent Shen.Spjeguse PDF QKB.pdf
Amba Dent Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) 
sipas natyres (2).xlsx3_9_2020.xlsx
Amba Dent  Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA13666-81F9-408B-B593-DC4AFA530A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA13666-81F9-408B-B593-DC4AFA530A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA940271-FE71-47C8-9D18-0D6F2D643126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23423DFD-26A8-4ED6-B052-A38FEEA72FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23423DFD-26A8-4ED6-B052-A38FEEA72FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6B2C78-FBDF-4B4C-8DEB-D7F5C5EF190D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D755A3C-1360-4430-A8CB-1AB73D202F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7681597D-7964-4C52-8D58-0379611BEA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755AA8B8-E757-4C36-B986-BC261493D921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D739D095-C790-4468-8257-D24AF6E8A4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D739D095-C790-4468-8257-D24AF6E8A4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB019DC-A0F8-47B5-B10D-21BFC1D50EEC

